
仕事帰りに、休日に。
スポーツ

運動って、たのしい！

法人　　入会キャンペーン実施中！！

2019.

8.31まで
（土）

※1 キャンペーン期間内の月会費プランへのご入会で会員証発行手数料1,080円（税込）が無料になります。 ※2 1カ月間は登録施設のみ、時間、回数制限なしのフリー利用が無料でできます。初月無料期間は専用パスカードを使用いた
だきます。利用開始日から2カ月間の継続が必要です。法人会員資格喪失の場合は対象外となります。 ※3 パーソナルサポートは30分×２回分のトレーニングサポートが受けられます。 ※4 レンタルタオルは一部対象外の施設があります。

0会員証
発行手数料
（通常1,080円税込） 円

※1

特 典 1

01カ月分の
月会費

登録施設フリー利用 円
※2

特 典 2

パーソナルサポート 30分×2回
通常2,160円（税込）/月 レンタルタオル 1カ月 無料!!

※3 ※4

その他
特典！

月会費
プラン



ご不明な点はお電話、またはホームページからお問い合わせください。
詳細な情報はWEBをチェック！コナミスポーツ

情報ダイヤル 0570-000-573 コナミスポーツクラブ
平 日　        9:00～19:00
土・日・祝休日 10:00～18:00

受付
時間

ご入会手続きに必要なもの

ご本人確認書類
（免許証、保険証 等）

法人在籍証明書
クレジットカード または
金融機関のキャッシュカード
（月会費プランのみ）  

●お手持ちのクレジットカードで月会費の引き落としができます。※一部お取り扱いができない金融機関がございます。●ご入会手続きには、運転免許証・健康保険証・パスポート・住民基本台帳カード・住民票の
写し・在留カード・特別永住者証明書・身体障害者手帳・マイナンバーカード（顔写真付き）のいずれか（「氏名」「生年月日」のご本人確認ができる書類）をお持ちください。●ご入会の方は16歳以上が対象です。
また未成年の方は親権者の同意が必要です。●医師から運動を禁止されている方、刺青やファッションタトゥーのある方のご入会・施設利用をお断りいたします。※本広告の有効期限は2019年8月31日（土）まで

ランニングや筋力トレーニングなど、目的に合わせて効果的に利用できる多彩なフィットネスマシン。
ヨガやエアロビクスなど、楽しみながら運動することができるスタジオプログラム。
スイミングだけでなくアクアエクササイズのプログラムも人気のプール。
コナミスポーツクラブは、充実の設備と多彩なプログラム・サービスを展開する総合スポーツクラブです。

法人月会費プラン入会キャンペーンにつき無料!

会員証発行手数料

1,080円（税込）

法人会員 月会費料金プラン 都度利用プラン

施設
カテゴリ

料金
プラン

カテゴリ

Ⅰ
カテゴリ

Ⅱ
カテゴリ

Ⅲ
カテゴリ

Ⅳ

5,292 円/月

6,156 円/月

7,020 円/月

7,992 円/月

6,912 円/月

7,992 円/月

9,936 円/月

12,204 円/月

9,504 円/月

12,312 円/月

10,476 円/月

14,256 円/月

好きなだけ フリーまずは 週1 しっかり 週2
月4回まで 月８回まで 回数制限無し

1,296 円/月

1,728 円/月

2,052 円/月

2,376 円/月

気軽に都度利用
（A）

所属法人にて補助がある場合は、利用料（ご本人負担額）が異なります。（詳しくは所属法人にご確認ください）

いろいろ、たのしい。
総合スポーツクラブなら、あなたに合った楽しみが見つかる。

法人月会費プラン入会キャンペーンだと、ダンゼンおトク！
ご入会から１カ月※は、回数制限なしのフリー利用で、思いっきり施設を楽しめます！ ※利用開始日によって23日～31日間となります。
しかも、会員証発行手数料が無料、トレーナーのサポートもついてくる！
ご入会から１カ月※は、回数制限なしのフリー利用で、思いっきり施設を楽しめます！ ※利用開始日によって23日～31日間となります。
しかも、会員証発行手数料が無料、トレーナーのサポートもついてくる！

1カ月目 3カ月目2カ月目

パスカードでフリー利用OK 月会費スタート

登録施設のみ・回数制限なしのフリー利用 ご入会の月会費プランの回数でご利用ください

入会手続き ご利用開始月


